

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

lidl - Via del Torraccio di Torrenova, 2a

- Carne e Pesce
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Birra, Vino e Superalcolici
- Surgelati e Gelati
- Igiene e Cura Persona
- Frutta e Verdura

Prova subito le nostre offerte



Carne e Pesce



-22%

Ali di Pollo Speziate

confezione 0.500kg

3.7 € **2.85 €**

7.4 € / kg



-23%

Nuggets di Tacchino

confezione 0.430kg

2.22 € **1.69 €**

5.16 € / kg



-23%

Salsiccia Luganega

confezione 0.500kg

4.44 € **3.38 €**

8.88 € / kg



-21%

Spiedini di Suino

Confezione 450g

4.97 € **3.91 €**

11.04 € / kg



-29%

Mini Würstel Suino

confezione 0.100kg

0.84 € **0.59 €**

8.4 € / kg



-29%

Mini Würstel Pollo

confezione 0.100kg

0.84 € **0.59 €**

8.4 € / kg



-11%

Costine di Suino

confezione 0.600kg

4.44 € **3.91 €**

7.4 € / kg



-22%

Tagliata di Petto di

confezione 0.350kg

3.81 € **2.96 €**

10.89 € / kg



-21%

Trancetti di Filetto di

confezione 0.400kg

7.41 € **5.82 €**

18.53 € / kg



-20%

Insalata di Polpo e

confezione 0.250kg

4.23 € **3.38 €**

16.92 € / kg



-22%

Mazzancolle Tropicali

confezione 0.250kg

3.7 € **2.85 €**

14.8 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Formaggi, Salumi e Gastronomia



-25%

Affettato Sottile Petto

confezione 0.125kg

2.11 € **1.58 €**

16.88 € / kg



-25%

Affettato Sottile Petto

confezione 0.125kg

2.11 € **1.58 €**

16.88 € / kg



-20%

Bresaola di Black

confezione 0.080kg

3.17 € **2.53 €**

39.63 € / kg



-24%

Petto di Pollo al

confezione 0.120kg

2.64 € **2 €**

22 € / kg



-24%

Bastone di Salame

confezione 0.250kg

2.64 € **2 €**

10.56 € / kg



-24%

Bastone di Salame

confezione 0.250kg

2.64 € **2 €**

10.56 € / kg



-23%

Pancetta Arrotolata

confezione 0.100kg

1.37 € **1.05 €**

13.7 € / kg



-21%

Speck a Cubetti

confezione 0.200kg

3.91 € **3.06 €**

19.55 € / kg



-21%

Sticks di Speck

confezione 0.130kg

3.91 € **3.06 €**

30.08 € / kg



-20%

Mozzarella Light

confezione 0.125kg

1.01 € **0.8 €**

8.08 € / kg



-25%

Affettato di Tacchino

confezione 0.075kg

2.11 € **1.58 €**

28.13 € / kg



-28%

Emmental Bavarese

confezione 0.250kg

2.96 € **2.11 €**

11.84 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Sughi, Scatolame e Condimenti



-28%

Melanzane a Filetti in

vetro 0.188kg

~~1.47 €~~ **1.05 €**

7.82 € / kg



-22%

Filetti di Sgombro

confezione 0.104kg

~~1.9 €~~ **1.48 €**

18.27 € / kg



-25%

Pesto alla Genovese

vetro 0.190kg

~~1.26 €~~ **0.94 €**

6.63 € / kg



-18%

Maionese Classica

tubetto 0.150l

~~1.69 €~~ **1.37 €**

11.27 € / l

Prova subito le nostre offerte



Birra, Vino e Superalcolici



-22%

Birra Doppio Malto

confezione 500ml

0.94 € **0.73 €**
1.88 € / l



-19%

Lambrusco di

Bottiglia 75cl

2.11 € **1.69 €**
2.81 € / l



-19%

Cerasuolo d'Abruzzo

Bottiglia 75cl

2.11 € **1.69 €**
2.81 € / l



-25%

Salento Rosato Igp

Bottiglia 75cl

2.11 € **1.58 €**
2.81 € / l



-20%

Birra 5% Vol.

bottiglia 0.500l

1.05 € **0.84 €**
2.1 € / l

Prova subito le nostre offerte



Surgelati e Gelati



-28%

Gelato Tricolore

vaschetta 0.937kg

2.96 € **2.11 €**

3.16 € / kg



-25%

Gelato Variegato

vaschetta 0.515kg

2.85 € **2.11 €**

5.53 € / kg



-25%

Gelato Variegato

vaschetta 0.515kg

2.85 € **2.11 €**

5.53 € / kg



-24%

Biscotti Gelato

confezione 0.260kg

2.64 € **2 €**

10.15 € / kg



-24%

Biscotti Gelato

confezione 0.260kg

2.64 € **2 €**

10.15 € / kg



-24%

Cono Gelato al Caffè

confezione 0.450kg

3.06 € **2.32 €**

6.8 € / kg



-24%

Cono Gelato con

confezione 0.450kg

3.06 € **2.32 €**

6.8 € / kg



-24%

Bastoncini di Pesce

confezione 0.900kg

4.76 € **3.59 €**

5.29 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Igiene e Cura Persona



-6%

Salvaslip Traspirante

confezione 58pz

3.17 € **2.96 €**

0.05 € / pz



-6%

Salvaslip Traspirante

confezione 58pz

3.17 € **2.96 €**

0.05 € / pz



-25%

Barretta Proteica

confezione 0.045kg

1.26 € **0.94 €**

28 € / kg



-6%

Salvaslip Plus Large

confezione 48pz

3.17 € **2.96 €**

0.07 € / pz



-20%

Seta Ultra Assorbenti

confezione 16pz

3.98 € **3.17 €**

0.25 € / pz



-20%

Seta Ultra Assorbenti

confezione 22pz

3.98 € **3.17 €**

0.18 € / pz



-20%

Seta Ultra Assorbenti

confezione 24pz

3.98 € **3.17 €**

0.17 € / pz



-20%

Seta Ultra Assorbenti

confezione 18pz

3.98 € **3.17 €**

0.22 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-20%

Uva Red Globe

Confezione 300g

1.59 € **1.27 €**
5.3 € / kg



-11%

Cetrioli

1 Pezzo

0.34 € **0.3 €**
1.7 € / kg



-13%

Arance Tarocco

rete 1.5kg

3.17 € **2.75 €**
2.11 € / kg



-23%

Valeriana

confezione 0.125kg

1.05 € **0.8 €**
8.4 € / kg



-28%

Broccoli

pezzo 0.500kg

1.26 € **0.9 €**
2.52 € / kg



-28%

Insalata Iceberg

pezzo 0.350kg

1.26 € **0.9 €**
3.6 € / kg



-26%

Arance, Var. Valencia

rete 2kg

3.17 € **2.32 €**
1.59 € / kg



-5%

Limoni

rete 1kg

2.11 € **2 €**
2.11 € / kg



-23%

Pomodori Ciliegino

vassoio 0.500kg

2 € **1.53 €**
4 € / kg



-27%

Sedano Verde

pezzo 0.600kg

1.69 € **1.22 €**
2.82 € / kg



-2%

Patate Rosse

rete 1.5kg

2.39 € **2.33 €**
1.59 € / kg



-25%

Champignon Affettati

vassoio 300g

2.11 € **1.58 €**
7.03 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-9%

Cipolle Dorate

1 Pezzo

~~0.21 €~~ **0.19 €**
2.1 € / kg



-16%

Insalata Romana

pezzo 0.350kg

~~1.26 €~~ **1.05 €**
3.6 € / kg



-15%

Arance Bio

rete 1kg

~~2.11 €~~ **1.79 €**
2.11 € / kg



-28%

Mele Pink Lady®

vassoio 1kg

~~2.96 €~~ **2.11 €**
2.96 € / kg



-24%

Noci Californiane

confezione 0.200kg

~~3.06 €~~ **2.32 €**
15.3 € / kg



-7%

Funghi Portobello

vassoio 0.300kg

~~2.64 €~~ **2.43 €**
8.8 € / kg



-13%

Zucca Butternut

sfuso 2kg

~~3.16 €~~ **2.74 €**
1.58 € / kg



-23%

Arance Tarocco

confezione 3kg

~~4.12 €~~ **3.17 €**
1.37 € / kg



-30%

Cetrioli Olandesi

pezzo 0.300kg

~~1.05 €~~ **0.73 €**
3.5 € / kg



-28%

Mirtilli

vassoio 0.250kg

~~3.7 €~~ **2.64 €**
14.8 € / kg



-63%

Limoni Rocca

sfuso 0.140kg

~~0.33 €~~ **0.12 €**
2.36 € / kg

Prova subito le nostre offerte